FpyneBa OkcaHa NeHHapbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne25-
06/775

Ne25-
06/777

Ne25-
06/778

Ne25-
07/779

Ne25-
07/780

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

OueHLwumK,
3aHMMalOLWnNCs
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHMMaloLWmncs
YacTHOM
MpakTUKoONn
Fpynesa O.T.

OueHLWMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NPaKTUKOM
Mpynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKON
Fpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHUMaOWNNCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

02.07.2025

13.07.2025

02.07.2025

14.07.2025

09.07.2025

CBepeHun

pynesa OkcaHa eHHabeBHa

001411

07.11.2007

06beKT
OLLeHKMU

2Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

>Xunown gom ¢
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOOUL

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0O
MMyLlecTBa



Ne25-
07/781

Ne25-
07/782

Ne25-
07/783

Ne25-
07/784

Ne25-
07/785

Ne25-
07/786

Neo25-
07/787

Ne25-
07/788

OueHLWwMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKOMN
pynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHUMaOWNNCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Fpynesa O.T.

OueHLWWK,
3aHUMaloLWunca
YacTHOM
MPakTUKoOmn
pynesa O.T.

OueHLWwu K,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHoOM
MpakTUKOMn
Mpynesa O.I".

OueHLwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHMMaloLWMnCcs
YacTHOM
MPakTUKON
Mpynesa O.T.

OueHLWMumK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

03.07.2025

25.07.2025

06.07.2025

13.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

14.07.2025

22.07.2025

KBapTupa

XXunown gom ¢

3eMeJlbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMOOUL

JXunnowm gom c

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOMObOUB

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLeCcTBa



Ne25-
07/789

Ne25-
07/790

Ne25-
07/791

Ne25-
08/792

Ne25-
08/793

Ne25-
08/794

Neo25-
08/795

Ne25-
08/796

OueHLWwMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKOMN
pynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHUMaOWNNCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Fpynesa O.T.

OueHLWWK,
3aHUMaloLWunca
YacTHOM
MPakTUKoOmn
pynesa O.T.

OueHLWwu K,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHoOM
MpakTUKOMn
Mpynesa O.I".

OueHLwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHMMaloLWMnCcs
YacTHOM
MPakTUKON
Mpynesa O.T.

OueHLWMumK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

11.08.2025

26.07.2025

30.07.2025

13.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

21.08.2025

24.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUL

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Dons B OO0

YXunown gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne25-
08/797

Ne25-
08/798

Ne25-
08/799

Ne25-
08/800

Ne25-
08/801

Ne25-
08/802

Neo25-
08/803

Ne25-
08/804

OueHLWwMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKOMN
pynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHUMaOWNNCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Fpynesa O.T.

OueHLWWK,
3aHUMaloLWunca
YacTHOM
MPakTUKoOmn
pynesa O.T.

OueHLWwu K,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHoOM
MpakTUKOMn
Mpynesa O.I".

OueHLwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHMMaloLWMnCcs
YacTHOM
MPakTUKON
Mpynesa O.T.

OueHLWMumK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

02.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

25.08.2025

04.09.2025

12.09.2025

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

Opy>xune

Opyxue

Opyxune

KBapTupa

KBapTupa

YXunown gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne25-
08/805

Ne25-
09/806

Ne25-
09/807

Ne25-
09/808

Ne25-
09/809

Ne25-
09/811

Neo25-
09/812

Ne25-
09/813

OueHLWwMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKOMN
pynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHUMaOWNNCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Fpynesa O.T.

OueHLWWK,
3aHUMaloLWunca
YacTHOM
MPakTUKoOmn
pynesa O.T.

OueHLWwu K,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHoOM
MpakTUKOMn
Mpynesa O.I".

OueHLwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHMMaloLWMnCcs
YacTHOM
MPakTUKON
Mpynesa O.T.

OueHLWMumK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

30.08.2025

08.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOOUb

Hexxnnoe
34aHune

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne25-
09/814

Ne25-
09/815

Ne25-
09/816

Ne25-
09/817

Ne25-
09/818

Ne25-
09/819

Neo25-
09/820

Ne25-
09/821

OueHLWwMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKOMN
pynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHUMaOWNNCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Fpynesa O.T.

OueHLWWK,
3aHUMaloLWunca
YacTHOM
MPakTUKoOmn
pynesa O.T.

OueHLWwu K,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHoOM
MpakTUKOMn
Mpynesa O.I".

OueHLwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T.

OueHLwumK,
3aHMMaloLWMnCcs
YacTHOM
MPakTUKON
Mpynesa O.T.

OueHLWMumK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

Dons B OO0

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunown gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne25-
09/822

Ne25-
09/824

Ne25-

06/22845

Ne25-
07/22857

Ne25-
09/22915

OueHLWwMumK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLwuK,
3aHMMaoLWMNCS
YacTHoOM
MPaKTUKOMN
pynesa O.T.

000 "3kcnepTHO-
oueHo4Hoe 6iopo”

000 "3KkcnepTHO-
oueHo4Hoe 6opo”

000 "3kcnepTHO-
oLeHo4Hoe 6ropo”

24.09.2025

29.09.2025

07.07.2025

17.07.2025

30.09.2025

3eMenbHbIN
y4acToK

MpaBo
MnoJsib30BaHUSA
3eMeJsibHbIM
Yy4aCTKOM

YXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

YXnnow oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



