Грулева Оксана Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения Грулева Оксана Геннадьевна 001411			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		07.11.2007				
		Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости
№25- 06/775	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	02.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№25- 06/777	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	13.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№25- 06/778	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	02.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№25- 07/779	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№25- 07/780	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	09.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	

№25- 07/781	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	03.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/782	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/783	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	06.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/784	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	13.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/785	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 07/786	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	18.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/787	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/788	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

№25- 07/789	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№25- 07/790	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/791	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	30.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 08/792	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	13.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/793	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	12.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/794	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	13.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/795	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	21.08.2025	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№25- 08/796	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№25- 08/797	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	02.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/798	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	12.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/799	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	16.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 08/800	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	17.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 08/801	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	18.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 08/802	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/803	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	04.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 08/804	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	12.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№25- 08/805	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	30.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/806	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 09/807	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 09/808	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 09/809	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	10.09.2025	Нежилое здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/811	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	12.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/812	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	12.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/813	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	12.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№25- 09/814	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 09/815	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 09/816	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25- 09/817	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.09.2025	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№25- 09/818	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/819	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	21.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/820	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/821	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№25- 09/822	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/824	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	29.09.2025	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№25- 06/22845	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	07.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 07/22857	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	17.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25- 09/22915	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	30.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости